
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.80.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870.) w związku z § 9 pkt. 2 uchwały Nr XXII/142/16 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 34 678 819,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 34 350 636,55 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 30 330,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 328 182,81 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 2 986,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 0.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 36 038 819,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 33 723 232,26 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 315 587,10 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 315 587,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 33 834,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 757 625,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3,3.1, 4 i 5 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  na kwotę 18 733 449,86 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 11 205 384,06Pomoc społeczna 0,00 128 575,00 11 333 959,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 23 684,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 008,00 26 692,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 14 684,00 0,00 3 008,00 17 692,00

85278 10 641 798,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 125 567,00 10 767 365,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 536 298,00 0,00 105 567,00 10 641 865,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 75 000,00 0,00 20 000,00 95 000,00

34 222 061,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 330,00 0,00 0,00 30 330,00

0,00 128 575,00 34 350 636,55

majątkowe

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

328 182,81razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 328 182,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 550 244,36

30 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 30 330,00

0,00 34 678 819,36128 575,00

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 343 688,00 727 829,00 10 300,00727 829,00 0,00 0,00 615 859,00615 859,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00717 529,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 343 688,00

13 501,00
-13 501,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

727 829,00
13 501,00

-13 501,00

727 829,00
13 501,00

-13 501,00

10 300,00
0,00
0,00

717 529,00
13 501,00

-13 501,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

615 859,00
0,00
0,00

615 859,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

920 528,00

Drogi publiczne gminne

359 328,00 10 300,00359 328,00 349 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

13 501,00
934 029,00 372 829,00

13 501,00
0,00

372 829,00
13 501,00

0,00

10 300,00
0,00
0,00

362 529,00
13 501,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

561 200,00
0,00
0,00

561 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

136 227,00 136 227,00 0,00 136 227,00 0,00 0,00136 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 875,00

140 102,00 140 102,00
3 875,00

0,00

140 102,00
3 875,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 875,00
0,00

140 102,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

143 957,00 143 957,00 0,00 143 957,00 0,00 0,00143 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 470,00

150 427,00 150 427,00
6 470,00

0,00

150 427,00
6 470,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 470,00
0,00

150 427,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

68 844,00 68 844,00 0,00 68 844,00 0,00 0,0068 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 156,00

72 000,00 72 000,00
3 156,00

0,00

72 000,00
3 156,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 156,00
0,00

72 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60078

368 501,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

368 501,00 0,00368 501,00 368 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-13 501,00

0,00
355 000,00 355 000,00

0,00
-13 501,00

355 000,00
0,00

-13 501,00

0,00
0,00
0,00

355 000,00
0,00

-13 501,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 875,00 3 875,00 0,00 3 875,00 0,00 0,003 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 875,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-3 875,00

0,00
0,00

-3 875,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 875,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

361 470,00 361 470,00 0,00 361 470,00 0,00 0,00361 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 470,00
0,00

355 000,00 355 000,00
0,00

-6 470,00

355 000,00
0,00

-6 470,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 470,00

355 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 156,00 3 156,00 0,00 3 156,00 0,00 0,003 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 156,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-3 156,00

0,00
0,00

-3 156,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 156,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

569 510,00 317 310,00 3 800,00317 310,00 0,00 0,00 252 200,00252 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00313 510,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 569 510,00

1 100,00
-1 100,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

317 310,00
1 100,00

-1 100,00

317 310,00
1 100,00

-1 100,00

3 800,00
0,00
0,00

313 510,00
1 100,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 200,00
0,00
0,00

252 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

175 110,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

55 110,00 3 800,0055 110,00 51 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 100,00

1 100,00
175 110,00 55 110,00

1 100,00
-1 100,00

55 110,00
1 100,00

-1 100,00

3 800,00
0,00
0,00

51 310,00
1 100,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

23 770,00 23 770,00 0,00 23 770,00 0,00 0,0023 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 100,00
0,00

22 670,00 22 670,00
0,00

-1 100,00

22 670,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 100,00

22 670,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 130,00 6 130,00 0,00 6 130,00 0,00 0,006 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 100,00
7 230,00 7 230,00

1 100,00
0,00

7 230,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 100,00
0,00

7 230,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 364 936,72 2 346 635,62 1 687 450,852 130 719,62 0,00 0,00 18 301,1018 301,10182 082,00 33 834,00 0,00 0,00 0,00443 268,77przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 364 936,72

238,16
-238,16 -238,16

238,16
33 834,00182 082,00

0,00
0,00

2 346 635,62
238,16

-238,16

2 130 719,62
0,00
0,00

1 687 450,85
0,00
0,00

443 268,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

231 207,98

Pozostała działalność

231 207,98 97 960,00122 345,98 24 385,98 0,00 75 162,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 700,00

238,16
-238,16

75 162,00
0,00
0,00-238,16

238,16
231 207,98 231 207,98

238,16
-238,16

122 345,98
0,00
0,00

97 960,00
0,00
0,00

24 385,98
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

376,42 0,00 0,00 0,00 0,00 376,42376,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-238,16
0,00

138,26 138,26
0,00

-238,16

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

138,26
0,00

-238,16

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4309 Zakup usług pozostałych

2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920,002 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
238,16

3 158,16 3 158,16
238,16

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 158,16
238,16

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 257 152,36 7 257 152,36 5 109 781,656 505 090,36 463 505,00 0,00 0,000,00288 557,00 0,00 0,00 0,00 0,001 395 308,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 257 152,36

9 024,00
-9 024,00 0,00

0,00
0,00288 557,00

0,00
0,00

7 257 152,36
9 024,00

-9 024,00

6 505 090,36
9 024,00

-9 024,00

5 100 781,65
0,00

-9 000,00

1 404 308,71
9 024,00

-24,00

463 505,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 673 336,48

Szkoły podstawowe

3 673 336,48 2 855 869,793 512 087,48 656 217,69 0,00 161 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

161 249,00
0,00
0,00-24,00

24,00
3 673 336,48 3 673 336,48

24,00
-24,00

3 512 087,48
24,00

-24,00

2 855 869,79
0,00
0,00

656 217,69
24,00

-24,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 186,00 3 186,00 0,00 3 186,00 0,00 0,003 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24,00

3 210,00 3 210,00
24,00

0,00

3 210,00
24,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24,00
0,00

3 210,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,002 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-24,00
0,00

2 856,00 2 856,00
0,00

-24,00

2 856,00
0,00

-24,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-24,00

2 856,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

570 488,35

Przedszkola

570 488,35 389 625,00554 202,35 164 577,35 0,00 16 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 286,00
0,00
0,000,00

9 000,00
579 488,35 579 488,35

9 000,00
0,00

563 202,35
9 000,00

0,00

389 625,00
0,00
0,00

173 577,35
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 867,00 10 867,00 0,00 10 867,00 0,00 0,0010 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 000,00

19 867,00 19 867,00
9 000,00

0,00

19 867,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00

19 867,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80110

1 086 432,88

Gimnazja

1 086 432,88 943 041,381 020 408,88 77 367,50 0,00 66 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

66 024,00
0,00
0,00-9 000,00

0,00
1 077 432,88 1 077 432,88

0,00
-9 000,00

1 011 408,88
0,00

-9 000,00

934 041,38
0,00

-9 000,00

77 367,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

719 212,00 719 212,00 719 212,00 0,00 0,00 0,00719 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 000,00
0,00

710 212,00 710 212,00
0,00

-9 000,00

710 212,00
0,00

-9 000,00

710 212,00
0,00

-9 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

12 115 039,06 12 115 039,06 688 671,00967 959,00 270,00 0,00 0,000,0011 146 810,06 0,00 0,00 0,00 0,00279 288,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 243 614,06

128 575,00
0,00 0,00

0,00
0,0011 272 377,06

125 567,00
0,00

12 243 614,06
128 575,00

0,00

970 967,00
3 008,00

0,00

688 671,00
0,00
0,00

282 296,00
3 008,00

0,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

23 684,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 684,00 0,0023 684,00 23 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 008,00
26 692,00 26 692,00

3 008,00
0,00

26 692,00
3 008,00

0,00

0,00
0,00
0,00

26 692,00
3 008,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

23 684,00 23 684,00 0,00 23 684,00 0,00 0,0023 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 008,00

26 692,00 26 692,00
3 008,00

0,00

26 692,00
3 008,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 008,00
0,00

26 692,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85278

10 679 178,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

10 679 178,00 22 960,0037 380,00 14 420,00 0,00 10 641 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 767 365,00
125 567,00

0,000,00
125 567,00

10 804 745,00 10 804 745,00
125 567,00

0,00

37 380,00
0,00
0,00

22 960,00
0,00
0,00

14 420,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

10 641 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 641 798,00 10 641 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
125 567,00

10 767 365,00 10 767 365,00
125 567,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

10 767 365,00
125 567,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

35 910 244,36 33 594 657,26 13 425 190,20 7 862 527,86 5 562 662,34 1 398 812,00 18 661 821,06 2 315 587,102 315 587,1075 000,000,0033 834,00 757 625,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 834,00

238,16
-238,16

18 787 388,06
125 567,00

0,00-23 863,16
152 438,16

36 038 819,36 33 723 232,26
152 438,16
-23 863,16

13 428 198,20
26 633,00

-23 625,00

7 853 527,86
0,00

-9 000,00

5 574 670,34
26 633,00

-14 625,00

1 398 812,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

2 315 587,10
0,00
0,00

2 315 587,10
0,00
0,00

757 625,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.80.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 06 listopada 2017 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-17
Zlecone

Stan na
dzień:30-10-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 008,0014 684,00 17 692,00

14 684,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

3 008,0017 692,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

105 567,0010 536 298,00 10 641 865,00
10 536 298,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 105 567,0010 641 865,00

852 108 575,00Pomoc społeczna 10 646 526,56 10 755 101,56

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 108 575,0018 624 874,86 18 733 449,86

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr RO.0050.80.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 06 listopada 2017 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-17
Zlecone

Stan na
dzień:30-10-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 008,0014 684,00 17 692,00

14 684,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

3 008,0017 692,00

3110 Świadczenia społeczne 105 567,0010 536 298,00 10 641 865,00
10 536 298,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 105 567,0010 641 865,00

852 108 575,00Pomoc społeczna 10 646 526,56 10 755 101,56

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 108 575,0018 624 874,86 18 733 449,86

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr RO.0050.80.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 06 listopada 2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 875,00136 227,00 140 102,00
3 875,00Urząd Gminy Sośno 136 227,00 140 102,00

4270 Zakup usług remontowych 6 470,00143 957,00 150 427,00
6 470,00Urząd Gminy Sośno 143 957,00 150 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 156,0068 844,00 72 000,00
3 156,00Urząd Gminy Sośno 68 844,00 72 000,00

920 528,0060016 Drogi publiczne gminne 13 501,00934 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 875,003 875,00 0,00
-3 875,00Urząd Gminy Sośno 3 875,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych -6 470,00361 470,00 355 000,00
-6 470,00Urząd Gminy Sośno 361 470,00 355 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 156,003 156,00 0,00
-3 156,00Urząd Gminy Sośno 3 156,00 0,00

368 501,0060078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -13 501,00355 000,00

600 0,00Transport i łączność 1 343 688,00 1 343 688,00

4270 Zakup usług remontowych -1 100,0023 770,00 22 670,00
-1 100,00Urząd Gminy Sośno 23 770,00 22 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,006 130,00 7 230,00
1 100,00Urząd Gminy Sośno 6 130,00 7 230,00

175 110,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00175 110,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 569 510,00 569 510,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -238,16376,42 138,26
-238,16Urząd Gminy Sośno 376,42 138,26

4309 Zakup usług pozostałych 238,162 920,00 3 158,16
238,16Urząd Gminy Sośno 2 920,00 3 158,16

231 207,9875095 Pozostała działalność 0,00231 207,98
750 0,00Administracja publiczna 2 364 936,72 2 364 936,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 24,003 186,00 3 210,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 1 590,00 1 590,00

24,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 696,00 720,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 780,00 780,00
0,00Zespół Szkół w Sośnie 40,00 40,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 80,00 80,00

Strona: 1

3 673 336,4880101 Szkoły podstawowe 0,003 673 336,48
801 0,00Oświata i wychowanie 7 257 152,36 7 257 152,36

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-11-17
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
-24,002 880,00 2 856,00

0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 800,00 800,00
-24,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 212,00 188,00

0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 700,00 700,00
0,00Zespół Szkół w Sośnie 500,00 500,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 668,00 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,0010 867,00 19 867,00
9 000,00Samorządowe Przedszkole Sośno 10 867,00 19 867,00

570 488,3580104 Przedszkola 9 000,00579 488,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 000,00719 212,00 710 212,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 91 736,64 91 736,64

-9 000,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 101 867,37 92 867,37
0,00Zespół Szkół w Sośnie 361 418,36 361 418,36
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 164 189,63 164 189,63

1 086 432,8880110 Gimnazja -9 000,001 077 432,88

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 008,0023 684,00 26 692,00
3 008,00GOPS Sośno 23 684,00 26 692,00

23 684,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

3 008,0026 692,00

3110 Świadczenia społeczne 125 567,0010 641 798,00 10 767 365,00
125 567,00GOPS Sośno 10 641 798,00 10 767 365,00

0,00Urząd Gminy Sośno 0,00 0,00

10 679 178,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 125 567,0010 804 745,00

852 128 575,00Pomoc społeczna 12 115 039,06 12 243 614,06

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 128 575,0035 910 244,36 36 038 819,36

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.80.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 06 listopada 2017 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 34 550 244,36 zł, na kwotę 34 678 819,36 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na

dzień:30-10-17
Stan na

dzień:06-11-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

852 Pomoc społeczna 11 205 384,06 11 333 959,06 128 575,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

23 684,00 26 692,00 3 008,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 684,00 17 692,00 3 008,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 31
października 2017 roku Nr WFB.I.3120.3.87.2017
zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na  wypłacenie
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające świadczenia pielęgnacyjne

0,00 3 008,00 3 008,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 641 798,00 10 767 365,00 125 567,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 536 298,00 10 641 865,00 105 567,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzja z dnia 3 listopada
2017 r. Nr WFB.I.3120.3.88.2017 zwiekszył plan dotacji
celowych z przeznaczeniem  na wypłatę zasiłków dla osób
poszkodowanych w wyniku nawałnicy

0,00 105 567,00 105 567,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

75 000,00 95 000,00 20 000,00

Umowa z Powiat Przeworski w związku z otrzymaniem
dotacji na zasiłki dla poszkodowanych mieszkańców
Gminy Sośno

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 34 550 244,36 34 678 819,36 128 575,00

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 1



W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 35 910 244,36 zł, na kwotę 36 038 819,36 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:30-10-17
Stan na

dzień:06-11-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

600 Transport i łączność 1 343 688,00 1 343 688,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 920 528,00 934 029,00 13 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 227,00 140 102,00 3 875,00

- zakup gruzobetonu 53 100,00 56 975,00 3 875,00

4270 Zakup usług remontowych 143 957,00 150 427,00 6 470,00

- konserwacja i naprawa przepustów 12 000,00 18 470,00 6 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 844,00 72 000,00 3 156,00

- profilowanie dróg na których zorganizowany jest dowóz
dzieci do szkół

7 000,00 10 156,00 3 156,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 368 501,00 355 000,00 -13 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 875,00 0,00 -3 875,00

- zakup gruzobetonu na naprawe dróg po nawałnicy 3 875,00 0,00 -3 875,00

4270 Zakup usług remontowych 361 470,00 355 000,00 -6 470,00

- naprawa przespustów drogowych uszkodzonych podczas
nawałnicy

6 470,00 0,00 -6 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 156,00 0,00 -3 156,00

- profilowanie dróg równiarką, uszkodzonych podczas
nawałnicy

3 156,00 0,00 -3 156,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 569 510,00 569 510,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 110,00 175 110,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 23 770,00 22 670,00 -1 100,00

- wymiana instalacji elektrycznej w Olszewce 4 770,00 3 670,00 -1 100,00

4300

Zakup usług pozostałych 6 130,00 7 230,00 1 100,00

- przeglądy elektryczne lokali mieszkalnych i sal
wiejskich

0,00 1 100,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 2 364 936,72 2 364 936,72 0,00

75095 Pozostała działalność 231 207,98 231 207,98 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376,42 138,26 -238,16

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - koordynacja projektu

376,42 138,26 -238,16

4309 Zakup usług pozostałych 2 920,00 3 158,16 238,16

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - usługa biegłego rewidenta

250,00 346,86 96,86

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno" - usługa eksperta zewnętrznego

2 470,00 2 341,30 -128,70

"Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Sośno"- catering na spotkanie podsumuwujące

200,00 470,00 270,00

801 Oświata i wychowanie 7 257 152,36 7 257 152,36 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 673 336,48 3 673 336,48 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 186,00 3 210,00 24,00

- badania lekarskie pracowników 3 186,00 3 210,00 24,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 880,00 2 856,00 -24,00

- szkolenia pracownicze 2 880,00 2 856,00 -24,00

80104 Przedszkola  570 488,35 579 488,35 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 867,00 19 867,00 9 000,00

- zakup podwójnej huśtawki dla dzieci na plac zabaw 0,00 3 000,00 3 000,00

- zakup trzech dywanów do sal zajęć 0,00 6 000,00 6 000,00

80110 Gimnazja 1 086 432,88 1 077 432,88 -9 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 719 212,00 710 212,00 -9 000,00

- fundusz płac nauczycieli 711 966,00 702 966,00 -9 000,00

852 Pomoc społeczna 12 115 039,06 12 243 614,06 128 575,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

23 684,00 26 692,00 3 008,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 684,00 26 692,00 3 008,00

Zadania zlecone - składki na ubezpieczenia zdrowotne 14 684,00 17 692,00 3 008,00

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 2



opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 679 178,00 10 804 745,00 125 567,00

3110 Świadczenia społeczne 10 641 798,00 10 767 365,00 125 567,00

Zadania własne - zasiłki celowe dla mieszkańców
poszkodowanych podczas nawałnicy

84 000,00 104 000,00 20 000,00

Zadania zlecone - zasiłki do 100 tyś. zł, na remont
budynków gospodarczych

3 600 650,00 3 661 650,00 61 000,00

Zadania zlecone - zasiłki do 20 tyś. zł, na remont
budynków gospodarczych

1 992 950,00 1 996 550,00 3 600,00

Zadania zlecone - zasiłki do 20 tyś. zł, na remont
budynków mieszkalnych

1 915 668,00 1 921 535,00 5 867,00

Zadania zlecone - zasiłki do 200 tyś. zł na odbudowę
budynków mieszkalnych

1 358 600,00 1 393 700,00 35 100,00

Razem 35 910 244,36 36 038 819,36 128 575,00

Deficyt budżetu wynosi 1 360 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1 101 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 259 000,00 zł;

Id: 32BCBA64-19B6-4888-9ECC-303001D77952. Podpisany Strona 3


	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna



